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Asikkalan kunnan tekniset, kasvatus- ja opetus- sekä hyvinvointipalvelut 
ovat yhdessä Ramboll Finland Oy:n kanssa laatineet suunnitelman Vanhan 
Vääksyn liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Aloitteen taustalla on 
kunnan liikenneturvallisuuskokouksen tunnistama tarve kehittää alueen 
liikenneturvallisuutta, erityisesti Asikkalantien, Vääksyntien ja Vesijärventien 
risteysalueella sekä Harjuntien jalankulku- ja pyörätieyhteydellä. 
 
Suunnittelutyössä on havaittu useita liikenneturvallisuutta heikentäviä 
tekijöitä. Keskeisiä ongelmakohtia ovat runsas koululaisliikenne ja siihen 
liittyvä saattoliikenne Ranskalaisen kyläkaupan ympäristössä, liiketilojen 
rajalliset ja jäsentymättömät pysäköintialueet, jalankulku- ja pyöräily-
yhteyksien puutteet Asikkalantien ylityksissä sekä Asikkalantien 
korkeuserot, jotka aiheuttavat haasteita erityisesti talvella raskaalle 
liikenteelle. Lisäksi alueella esiintyy kuorma-autojen läpiajoa 
nopeusrajoituksista huolimatta ja Kouluraitin korkeuserot aiheuttavat 
vaaratilanteita pyöräilijöiden ylittäessä Asikkalantietä. 
 
Yleissuunnittelussa on tarkasteltu ratkaisuja tunnistettuihin ongelmiin. 
Keskeisenä toimenpiteenä on suunniteltu yhdistetyn 3,0-3,5 metriä leveän 
jalankulku- ja pyörätien tilavarausta Asikkalantien molemmille reunoille 
Aurinkovuoren koulun ja valtatie 24:n väliselle osuudelle. Lisäksi on tutkittu 
liittymäjärjestelyjä Asikkalantien, Vääksyntien ja Vesijärventien risteyksessä 
Ranskalaisen kyläkaupan ja linja-autoaseman ympäristössä jalankulun ja 
pyöräilyn turvallisuuden parantamiseksi. 
 
Suunniteltavien toimenpiteiden kokonaispituus on noin 450 metriä. 
Seuraavaksi suunnitelma menee nähtäville ja sen jälkeen hyväksyttäväksi. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta on käynyt läpi suunnitelman. 

 
Päätös   
 


